

# Agerskov Bogføring ApS

Boldershøj 32, 6534 Agerskov

CVR-nr. 39 21 27 30

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

---

Karin Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Agerskov Bogføring ApS Boldershøj 32 6534 Agerskov
	Telefon: 40176174
	CVR-nr.: 39 21 27 30
	Stiftet: 1. januar 2018
	Hjemsted: Agerskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Malene Underbjerg Hansen Karin Hansen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste formål er at drive bogføringsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerheder om indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.888 kr. mod 10.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab**

Selskabets har tabt over 50 % af egenkapitalen. Der er dog fortsat opbakning til selskabet og det er ledelsens opfattelse, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed til selskabets drift for det kommende år. Det forventes at selskabet reetablerer egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>390.347</b>	<b>355.659</b>
1 Personaleomkostninger	-384.733	-342.210
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.614</b>	<b>13.449</b>
Andre finansielle indtægter	34	0
Øvrige finansielle omkostninger	-264	-173
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.384</b>	<b>13.276</b>
Skat af årets resultat	-1.496	-3.168
<b>Årets resultat</b>	<b>3.888</b>	<b>10.108</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.888	10.108
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.888</b>	<b>10.108</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.306	17.223
Tilgodehavende selskabsskat	0	34.332
Tilgodehavender i alt	<u>106.306</u>	<u>51.555</u>
Likvide beholdninger	<u>25.732</u>	<u>8.165</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.038</u></b>	<b><u>59.720</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>132.038</u></b>	<b><u>59.720</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-36.003	-39.891
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.997</u></b>	<b><u>10.109</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	18.276
Selskabsskat	1.496	0
Anden gæld	110.545	31.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.041</u>	<u>49.611</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>118.041</u></b>	<b><u>49.611</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>132.038</u></b>	<b><u>59.720</u></b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	340.655	293.964
Andre omkostninger til social sikring	8.060	2.461
Personaleomkostninger i øvrigt	36.018	45.785
	<b>384.733</b>	<b>342.210</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>